
Dz-16.0021.9.2015 

 

Uchwała Nr IX/77/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 9 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 

r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na 

rok 2015, z późniejszymi zmianami:   
 

1. z zadania: 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 
realizująca 

1. Budowa miejsc postojowych w os. Jagiellońskim za przychodnią- 

wykonanie miejsc postojowych (zad.wieloletnie WPF IKIT/DIW/T-

XVI-2 

 64 221 ZIKIT 

 

na zadania: 

1/ 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Budowa i przebudowa oświetlenia 

 

     63 205 
ZIKIT 

 

2/  

IX. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

45. MDK im.J.Korczaka –  zawody cheerleaders   

 

    1 016 

MDK im.  

J.Korczaka 
 

2. z  zadania: 

X.KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2.druk informacji o pracy rady w gazecie lokalnej  

 

    965 

 

BR 

 

na zadanie: 

IX. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Zespół Szkół Specjalnych Nr 6 - dofinansowanie imprez 

szkolnych. 
 

    965 
ZEO 

 

 



§ 2 

Rezygnuje się z realizacji zadania,  przyjętego w uchwale numer  j/w : 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

   8 .Wymiana  opraw lamp na  LED-owe wg wskazań Dzielnicy  10 000 ZiKIT 

 

przenosząc środki na zadanie: 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Budowa i przebudowa oświetlenia 
 10 000 ZIKIT 

 

Łączna wysokość środków po zmianie jak w § 2, na zadaniu: 7. Budowa i przebudowa oświetlenia -  

129 815 zł. 
 

§ 3 

Wprowadza się korektę w zakresie rzeczowym zadań: 9. Remonty chodników i parkingów na terenie 

Dzielnicy XVI, polegającą na wykreśleniu zadania:  

2/ chodnik przy ul.Fatimskiej 21c 

- i  dopisaniu zadania: 

9/remont chodnika przy Gimnazjum Nr 42 – os. Strusia 19. 

Zakres zadania po zmianach:  

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8.Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 
1/ chodnik przy ul. Okulickiego                                                                                                                                                        

2/ parkingów przy ul.J.Bogusza                                                                                                                                                                                                                                                     

3/ parkingów   przy ul.M.Sycha                                                                                                                           

4/parkingów przy ul. Andegaweńskiej                                                                                                                    

5/ parkingów przy ul. Uniwersału Połanieckiego                                                                                          

6/ remont chodników poza pasem drogowym według wskazań Dzielnicy                                                      

7 /remont alejek na Plantach Bieńczyckich według wskazań Dzielnicy                                                               

8/ chodnik od przystanku "Mistrzejowice Nowe" w stronę bl.49 przy  

ul. Okulickiego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

9/ remont chodnika przy Gimnazjum Nr 42 – os. Strusia 19 

557 000 ZIKIT 

 

§ 4 .  

W uchwale nr VIII/70/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

zmiany zakresów zadań Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015 - § 1 pkt. 2,  akapit trzeci 

otrzymuje brzmienie: 

 środki po zmniejszeniu 6 809 zł; realizator: Kancelaria Rady Miast i Dzielnic Krakowa.  

 

§ 5 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

mgr Jan Jarosz  
 



Uzasadnienie: 

 Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce  została poinformowana przez ZIKiT, iż najtańsza złożona  

oferta na zadanie : III. Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury 

drogowej: 7. Budowa i przebudowa oświetlenia wynosi 129.814,62 zł  brutto. Z uwagi na 

niedoszacowanie w budżecie zaplanowanych wydatków na zadanie związane z budową oświetlenia  

dokonano przesunięć  jak powyżej. W przypadku zadania remontowego remont chodnika przy ul. 

Fatimskiej 21c z uwagi na inwestycyjny charakter zadania rezygnuje się z zadania i wskazuje 

się inne zadanie remontowe remont chodnika przy Gimnazjum 42 – os. Strusia 19.  
Środki w wysokości 965 zł pozostałe z rozstrzygnięcia przetargowego – „2.druk informacji 

o racy rady w gazecie lokalnej” przeznacza się na nowe zadanie dla Zespołu Szkół  Specjalnych nr 6 na 

organizację wycieczek autokarowych w ramach akcji „Lato w szkole 2015”.   

Koryguje się błędnie wpisaną wysokość środków pozostającą  na zadaniu:  „3. redagowanie 

materiałów prasowych”, która winna wynosić: 6 809 zł. 

 
 


